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Чемпіонат U-19
2022/23 16-й тур, Матч №122

П`ятниця, 03.03.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C.

«Динамо» Київ

2 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Ігнатенко Денис
3 Боль Антон
4 Балаба Назар
20 Гусєв Олексій
2 Єременко Владислав
14 Яцик Олександр (К)
23 Василець Максим
16 Янчишин Назар
19 Маткевич Андрій
7 Кремчанін Дмитрій
11 Горбач Ігор

Запасні
12 Погорілий Дмитро
5 Сизонюк Єгор
22 Малиш Навін
18 Саленко Роман
15 Тетеря Максим
21 Бойченюк Максим
9 Слесар Артем
13 Юшко Даніїл
25 Зоренко Максим
24 Шарай Денис

Тренер
Костюк Ігор

12 Архипчук Кирило
5 Кічко Тімур
14 Свіріпа Іван
44 Чечер Даниїл
3 Жилінський Роман (К)
10 Кабаченко Нікіта
22 Шкурко Валентин
8 Чабан Владислав
9 Рубаненко Ростислав
20 Войтюк Богдан
25 Кляцький Михайло

Запасні
1 Корогод Максим
7 Маціюк Іван
2 Пивовар Данило
27 Полтавець Артем
13 Артюх Олександр

Тренер
Хоменко Ігор

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 16-й тур, Матч №122
П`ятниця, 03.03.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C.

«Динамо» Київ 2 : 1 «Інгулець» Петрове
11 Горбач Ігор 12'

19 Маткевич Андрій 17'

16 Янчишин Назар
21 Бойченюк Максим 32'

45' 14 Свіріпа Іван

3 Боль Антон
5 Сизонюк Єгор 46'

14 Яцик Олександр
22 Малиш Навін 46'

59' 25 Кляцький Михайло

66' 5 Кічко Тімур
21 Бойченюк Максим

18 Саленко Роман 70'

11 Горбач Ігор
25 Зоренко Максим 70'

75' 25 Кляцький Михайло
7 Маціюк Іван

76' 10 Кабаченко Нікіта

7 Кремчанін Дмитрій 79'

81' 8 Чабан Владислав

19 Маткевич Андрій 81'

82' 3 Жилінський Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


